
UCHWAŁA NR 78/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie w Uniwersytecie Szczecińskim 
prof. dr hab. Stanisława Żaka

Działając na podstawie § 33 ust.l pkt.26 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego 
uchwałą nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 31 maja 2017 r. uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zatrudnienie prof. dr hab. 
Stanisława Żaka na stanowisku profesora nadzwyczajnego na podstawie umowy o pracę na 
czas określony z dniem 1 października 2017 r. do dnia 31 lipca 2019 r.

Wyniki głosowania:

uprawnionych do głosowania - 77 
liczba głosujących -41
oddano ważnych głosów - 41
w tym: głosów „tak” - 39
w tym głosów „nie” - 2
wstrzymujących się - 0 

§ 2. Stosunek pracy z prof. dr hab. Stanisławem Żakiem zostanie ukształtowany zgodnie 
z zasadami określonymi w ustawie z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


